
 

 

 
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 

 

 

 

N°  26/2017   OGGETTO: Organizzazione di un corso di BLS-D  

                                        retraining per medici ed odontoiatri iscritti 
 
 

 

L’anno 2017 il giorno 11 del mese di Dicembre, alle ore 20.30, nella sede dell’Ordine dei Medici 

Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Gorizia, Via Brigata Casale n.19/B si è riunito il 

Consiglio dell’Ordine: 

 

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (______X_____)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (____________)    (______X______) 

Dr.ssa Chiara Bregant        Consigliere             (____________)    (______X______) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (____________)   (______X______) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (______X____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (____________)   (______X______)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Verginella        Consigliere             (____________)    (______X______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione dell’11 dicembre 2017 

 

Considerato che il corso di BLS-D accreditato IRC organizzato dall’Ordine in collaborazione con 

l’Associazione La Salute di Lucinico si è tenuto nel gennaio 2016.  

Preso atto che i medici e odontoiatri che vi hanno partecipato hanno la possibilità di partecipare ad 

un corso di semplice re-training entro 6 mesi dalla scadenza dei 2 anni del precedente corso.  

 

Preso atto che i costi di iscrizione al corso pari a € 60,00- a discente, sono integralmente a carico 

degli iscritti che vi parteciperanno. 

 



 

 

 

il Consiglio Direttivo dell’Ordine nella sua seduta del 11 dicembre 2017 all’unanimità 

 

 

DELIBERA 

 

di organizzare un corso re-training di BLS-D accreditato IRC da tenersi entro i mesi di 

gennaio/febbraio 2018, in collaborazione con e presso la sede dell’Associazione La salute di 

Lucinico; 

 

dà mandato alla segreteria di prendere contatto con l’Associazione per procedere quanto prima alla 

organizzazione del corso, contattando i medici ed odontoiatri che hanno partecipato all’edizione del 

2016 e quindi interessati al re-training. 

 

 
 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

 

 

       IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE  

   Dott. Antonio Colonna           Dott.ssa Roberta Chersevani  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 
pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


